2019 年 5 月吉日

石川県病院薬剤師会

会員 各位

石川県病院薬剤師会

会長 崔 吉道

北陸三県病院薬剤師会野球大会開催について

謹啓 薫風の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の北陸三県病院薬剤師会野球大会を下記の日程で予定しております。

毎日がご多忙かと存じますが、是非多数のご参加をお願いします。       謹白

記

日時： 2019 年 6 月 1 日（土） 8 時 30 分～16 時 15 分

会場： 内灘町総合運動公園 野球場

住所：石川県河北郡内灘町宮坂に 459

日程： 8 時 30 分 ～ 9 時 30 分 集合・会場設営

9 時 30 分 ～ 9 時 45 分 開会式及び抽選会

10 時 00 分 ～ 11 時 30 分 第一試合

11 時 30 分 ～ 12 時 30 分 昼食休憩

12 時 40 分 ～ 14 時 10 分 第二試合

14 時 20 分 ～ 15 時 50 分 第三試合

16 時 00 分 ～ 16 時 15 分 閉会式

1)試合運営：

• 一試合七回戦とする。ただし 1 時間半を経過した場合は新イニングに入らない事とする。

2)その他：

• 参加人数及び昼食必要数を 5 月 28 日（火）までに下記連絡先までご連絡下さい。

応援のみの参加も大歓迎です！！

• 審判は試合のないチームにお願いいたします。

• 雨天の場合は中止とし延期します（日程は未定）。天候が不安定な場合には、午前 6 時までに

試合開催を決定し、午前 6 時過ぎにご施設の代表者へ石川病薬より電話連絡いたします。

ご不明な点などは下記へご連絡下さい。

監督：石川県病院薬剤師会 総務委員会委員長

小松ソフィア病院 中山 貴央（TEL：090-3762-4619）

事務担当：金沢大学附属病院 島田 拓弥

（TEL:090-2834-3024 / shimada0111@staff.kanazawa-u.ac.jp）

（試合当日朝の連絡先：島田携帯 090-2834-3024 ）

北陸三県病院薬剤師会野球大会参加申し込み用紙

宛先：金沢大学附属病院 薬剤部・島田拓弥

FAX:（０７６）２３４－４３１０

締切り：2019 年 5 月 28 日（火）

発信人（ご施設名）：

フリガナ

参加者氏名

参加区分

昼食必要の有無

参加 ・ 応援 必要 ・ 不要

参加 ・ 応援 必要 ・ 不要

参加 ・ 応援 必要 ・ 不要

参加 ・ 応援 必要 ・ 不要

参加 ・ 応援 必要 ・ 不要

参加 ・ 応援 必要 ・ 不要

参加 ・ 応援 必要 ・ 不要

参加 ・ 応援 必要 ・ 不要

参加 ・ 応援 必要 ・ 不要

参加 ・ 応援 必要 ・ 不要

参加 ・ 応援 必要 ・ 不要

＊各施設の代表者の方は名前の先頭に○印を記載して下さい。

（試合当日の連絡に使用します）